
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

2,4* № 'f-fO

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 14.01.2025 №9

В соответствии с постановлением Правительства Луганской Народной 
Республики от 14.03.2025 №31/25 «О некоторых вопросах предоставления в 
2025 году субсидии из бюджета Луганской Народной Республики 
организациям, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах 
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, на возмещение 
недополученных доходов», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 30.10.2023 № 5 (с изменениями), учитывая протест 
прокуратуры Новопсковского района от 18.03.2025 №48-2025/308, 
Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 14.01.2025 №9 
«Об утверждении Порядка предоставления в 2025 году субсидии из бюджета 
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики субъектам хозяйствования, 
осуществляющим регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения и 
водоотведения, на возмещение выпадающих доходов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Управление финансов Администрации, Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации, Управление экономики Администрации.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный о 
Луганской Народной Республики В. В. Кайдалова


